令和６年８月２８日

お客様各位

天草信用金庫

台風１０号の接近に伴う営業体制について

 台風１０号の熊本県への接近に伴い、県内各地は、８月２９日～３０日にか

けて、暴風雨となる恐れがあります。

お客様の安全を最優先し、店舗及び ATM を下記の通り臨時休業する場合がご

ざいます。

 お客様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．店舗及び ATM につきまして、予告なく臨時休業や営業時間の短縮などを行

う場合があります。

２．店舗外 ATM について、設置している商業施設の休業等によりご利用頂けな

い場合があります。

本件に関するお問い合わせ先

天草信用金庫 総務部

TEL０９６９-２４－１１７７